

UNESCO'dan Başkan Topbaş'a 70. YIL MADALYASI

BİRLEŞMİŞ Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü UNESCO'dan İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş'a madalya takdim edildi. Merkezi Paris'te bulunan örgütün 70. kuruluş yıldönümünü çerçevesinde ve Türkiye'nin organizasyona katılımının

30. Yılı vesilesiyle düzenlenen İstanbul Etkinlikleri sırasında UNESCO Direktörü Irina Bokova tarafından İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş'a madalya verildi. Topbaş'a madalya ile birlikte sunulan beratta "Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim

ve Kültür Örgütü, Kültürel mirasın korunması hususundaki şahsi katkıları vesilesiyle İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Sn. Kadir Topbaş'ı "UNESCO 70. Yıl" yıldönümü madalyası ile onurlandırmaktan memnuniyet duyuyor" ibaresi yer aldı.



Maraton Hatıra Ormanı Ağaç Dikim Töreni Gerçekleştirildi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor AŞ ile İstanbul Ağaç ve Peyzaj AŞ'nin ortaklaşa düzenlediği ve 16 Kasım 2014'te düzenlenen Vodafone 36. İstanbul Maratonu'nda ilk kez gerçekleştirilen fidan bağışi kampanyası, Büyükçekmece İSKİ Baraj Havzası'ndaki Ağaç Dikim Töreni ile hayat buldu.

Spor A.Ş.'den Şirketlere; Su Futbolu Turnuvası

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi Spor A.Ş.'den şirket çalışanlarına yönelik yepyeni bir heyecan geliyor; Su Futbolu Turnuvası. Yazın sıcağından ve ofisin hareketsiz ortamından bunalan şirket çalışanlarına serinletici ve heyecanlı bir oyun olan Su Futbolu 16 Ağustos 2015 Pazar günü, Çirpici Spor Tesisleri'nde tüm gün boyunca sürecek ve toplamda 32 takım şampiyon olmak için kıyasıya yarışacak.

Açılış ve Fikstür Çekilişi: 14 Ağustos 2015, 15.00, Spor A.Ş. Çirpici Spor Tesisleri.

Ödüller: İlk 3 takım oyuncusuna madalya ve ilk 3 takıma Kupa verilecektir. En çok gol atan takım oyuncusuna gol kralı ödülü verilecektir. Turnuva sonunda organizasyon komitesi tarafından belirlenecek bir takım fair play ödülü alacaktır.



İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi Spor AŞ ile İstanbul Ağaç ve Peyzaj AŞ'nin ortaklaşa düzenlediği ve 16 Kasım 2014'te düzenlenen Vodafone 36. İstanbul Maratonu'nda ilk kez gerçekleştirilen fidan bağışi kampanyası, Büyükçekmece İSKİ Baraj Havzası'ndaki Ağaç Dikim Töreni ile hayat buldu.

"Geleceğe Yeşil Adımlarla Koşuyoruz" sloganıyla hareket edilen Vodafone İstanbul Maratonu Hatıra Ormanı Ağaç Dikim Töreni, Spor A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili İsmail Hakkı Turunç, Spor AŞ Genel Müdürü İsmail Özbayraktar ve İstanbul Ağaç ve Peyzaj AŞ Genel Müdürü Murat Ermeydan ile çok sayıda şirket çalışanı ve fidan bağışçıların katılımıyla Büyükçekmece Ahmediye Bölgesi İSKİ Baraj Havza-

sı'nda gerçekleştirildi. İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor A.Ş. tara-



findan her yıl düzenlenen İstanbul Maratonu'nun geçtiğimiz yıl düzenlenen organizasyonunda, dünyada ilk kez katılımcıların bağışladıkları fidanlarla bir Maraton Hatıra Ormanı oluşturulmasına karar verilmişti.

"Yeşil Maraton" kategorisinde olan çevreci ve geri dönüşüme dikkat çeken özellikleriyle gerçekleşen Vodafone 36. İstanbul Maratonu'nda sporcuların su şişeleri ve göğüs numaralarını geri dönüşümlü malzemenin yapıldığı. 118 farklı ülkeden sporunun katıldığı maraton, yüz binlerin yer aldığı halk yürüyüşü öncesi 21 farklı ülkeden getirilen fidanlarla birlikte maraton fuarında Ağaç ve Peyzaj AŞ standında katılımcılar tarafından bağışlanan fıstık çamı düzenlenen törenle dikildi.

Özbayraktar: Her koşanın bir dikili ağacı olacak

"Geleceğe Yeşil Adımlarla Koşuyoruz" sloganıyla yapılan İstanbul Maratonu Hatıra Ormanı Ağaç Dikim Şöleni'nde konuşan Spor AŞ Genel Müdürü İsmail Özbayraktar, ağaç dikmenin çok farklı bir duygu olduğunu ifade ederek, "Düşündük ki maratonda koşan her sporcunun burada bir ağacı olsun. Diktiğiniz ağacın büyüdüğünü görmek, meyvesini yemek çok farklı bir duygu. Maratonda koşan vatandaşlar buraya gelecekler ve bu ağaçların altında gölgelenecekler. Onun verdiği serinlikten faydalanacaklar" dedi. Spor AŞ Yönetim Kurulu Başkan Vekili İsmail Hakkı Turunç ise, güzel bir dünya bırakmanın tüm insanlığın görevi olduğunu ifade ederek, "Doğayı korumak, çevreyi korumak ülkesini seven insanların en önemli görevlerinden birisi. Yaşadığımız süreçte sadece insanlara değil doğada yaşayan tüm canlılara güzel bir dünya bırakmak hem insanı görevimiz, hem kurumsal görevimiz."



İBB Genel Sekreteri Hayri Baraçlı İzci Kampı'nda gençlerle buluştu

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Hayri Baraçlı, Genel Sekreter Yardımcıları ve Daire Başkanları ile birlikte İBB Yaz İzci Kampı'nı ziyaret etti. Kamptaki faaliyetlere katılarak ok ve paintball atışı yapan Baraçlı, gençler arasında ekip

ruhunu oluşması, arkadaşlık ve dostluk ilişkilerinin geliştirilebilmesi için izci kamplarının önemli olduğunu vurguladı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Hayri Baraçlı, Genel Sekreter Yardımcıları Hüseyin Eren, Nihat Macit, Mevlüt Bulut, Eyüp Karahan, Muzaffer Hacımustafaoğlu, Çağatay Kalkancı, Ahmet Erhan Gökal ve Daire Başkanları ile birlikte İBB Yaz İzci Kampı'nı ziyaret etti. Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı Gençlik ve Spor Müdürlüğü'nün koordinesinde 23 farklı birimin desteği ve Türkiye İzci Federasyonunun iş birliği ile düzenlenen İzci Kampı'nda, ziyaretçilerin ilk durağı ok ve paintball eğitim alanları oldu. Atıcılık faaliyetlerine katılarak çocuk ve gençlerin heyecanına ortak olan İBB Genel Sekreteri Hayri Baraçlı ve beraberindekiler kamptaki tüm eğitim istasyonlarında incelemelerde bulunmuştu.



Asya'dan Avrupa'ya kulaç atıldılar

İstanbul, 27. kez kıtalararası yüzme yarışlarına ev sahipliği yaptı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin katkıları ile düzenlenen Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı rekor katılımıyla gerçekleşti. Yarışta yaklaşık 2000 sporcu Anadolu yakasından Avrupa yakasına yüzerek geçti.

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi'nin katkıları ile düzenlenen 27. Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı rekor katılımıyla gerçekleşti. Yarışta yaklaşık 2000 sporcu Anadolu yakasından Avrupa yakasına yüzerek geçti. Anadolu yakasında Kanlıca İskelesi'nden başlayan ve Avrupa yakasında Kuruluş Cemil Topuzlu Parkı önünde son bulan yaklaşık 6,5 kilometrelik yarış 49 ülkeden 1870 sporcunun katılımıyla gerçekleştirildi. Rekor katılımın olduğu yarışta 203'ü Türk 460 kadın, 851'i Türk 1410 erkek yüzücü kulaç attı.

İstanbul'un yanı sıra Türkiye'nin de tanıtımına katkı sağlayan yarışta yüzücülerin dereceleri ayak bileklerine bağlanan çiplerle belirlenirken, olası bir boğulma durumuna karşı parkur boyunca yüzücülere çeşitli deniz araçları eşlik etti.

İstanbul BB'nin sporcuları zirveyi bırakmadı
1870 sporcunun katılımıyla

yapılan Boğaziçi Yüzme Yarışları'nda İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü'nün (İBBSK) bedensel engelli sporcularından Uğurcan Özer 1.13.36'lık derecesiyle 1. Necmi Kaan Çavuşer ise 1.18.26'lık derecesiyle 3. oldu. Genel klasmanında erkeklerde Bertuğ Coşkun yarışta birinci sırada tamamlarken, Emre Öztürk

Lodos nedeniyle bitirme süresi uzadı

Erkeklerde birinci olan Bertuğ Coşkun daha önce 5 kez yarışta

katıldığını ve dereceler elde ettiğini belirterek, "Birinci olmak harika bir duygu. Parkur önceki yıllara göre çok zordu. Daha önce boğazda poyraz varken bu sene lodosa çevirdi. Geçen sene 40 dakikada bitirdim parkuru bu sene bir saatin üzerinde aştım. Birinci olduğum için çok mutluyum" diye konuştu.

Walker: '7 okyanusta yüzdüm, en iyisi buraydı'

Yarışın onur konuğu ise İngiliz yüzücü Adam Walker oldu. Walker starttan 10 dakika önce parkuru yüzme başladı. Yedi okyanus geçişinde başarıyla kulaç atan ilk İngiliz yüzücü olan Walker, erken geldiği bitiş noktasında yarışmacıları karşıladı. Yarıştan sonra açıklamalarda bulunan Walker, organizasyona katılmaktan duyduğu mutluluğu ifade ederken, parkur için "daha önce 7 okyanusta yarıştım ama burası en iyiydi" ifadesini kullandı.

